Contribuez à la mobilité
durable avec les solutions
de recharge MOREK
morek.fr  2025
Permettre les connexions électriques grâce à des produits
de qualité supérieure et à de véritables partenariats.
Morek Charge Forward 20252
Notre mission, « Permettre des connexions électriques grâce à des produits de haute qualité et à de véritables

électriques modernes tout en garantissant une mise
en place facile pour les installateurs.
Borne de recharge AC Morek. Charge rapide
et fiable pour les maisons, les immeubles
d'habitation et les petites entreprises.
Morek Charge Forward 20258
Borne de recharge AC Morek EV
Recharge AC pour un usage domestique et commercial à petite échelle
Borne de recharge AC polyvalentes et fiables pour les maisons,
les appartements, les lieux de travail et les petites installations
commerciales. Disponibles avec câbles ou prises, et adaptés à un
montage mural ou sur poteau.
Références produits NB : Puissance réglable de 7,4 kW à 22 kW pour tous nos modèles
versions avec câble Phoenix Contact de 6,5 m : versions prise :
MEV07DREWN6T2 (7,4 kW) MEV22DREWNNT2 (22 kW)
MEV11DREWN6T2 (11 kW) MEV22DREWGNT2 (22 kW, 4G incluse)
MEV22DREWN6T2 (22 kW)
MEV07DREWG6T2 (7,4 kW, 4G incluse) Prise avec obturateur :
MEV11DREWG6T2 (11 kW, 4G incluse) MEV22DREWNNT2S (22 kW)
MEV22DREWG6T2 (22 kW, 4G incluse) MEV22DREWGNT2S (22 kW, 4G incluse)
• Options d'alimentation : Disponibles en versions
de 7,4 à 22 kW pour répondre à divers besoins de
recharge.
• Connectivité : équipés du WiFi, du LAN, du RFID et

La gestion intégrée des câbles, la prise en charge des
paiements par carte et la gestion dynamique de la
charge (DLM) garantissent confort et contrôle.
Recharge rapide en courant continu –
recharge performante et évolutive pour les
bâtiments commerciaux, les stations-service
et les infrastructures publiques.
Morek Charge Forward 202516
Recharge rapide en courant continu
Morek EV 120/180 kW DC
Les modèles 120 kW et 180 kW prennent en charge
la recharge simultanée de deux véhicules avec une
distribution dynamique de l'énergie, optimisée pour les
environnements à forte demande.
Caractéristiques
Référence produit, 180 kW : MEV180DRENG5CCS2
Référence produit, 120 kW : MEV120DRENG5CCS2
Écran : écran tactile LCD 7 pouces
Connectivité : 4G, LAN, RFID
Type de connecteur :
2 × CCS2

l'utilisation du réseau dans les limites du courant disponible et des besoins de
charge. Pour les emplacements équipés de plusieurs bornes de recharge.
Morek Charge Forward 202528
Pour l'installation
Transformateurs d'intensité (TI) pour la
gestion de la charge : 120A, 400A, 630A, 1000A
SDM54-M/-MB/-2T Référence produit : MEVX03D3P0MID
SDM630MCT, jusqu'à
1000 A
Référence produit : MEV01SDM630MCT
MM-EE-EEM-EM357
Appareil de mesure
Référence produit : 1744495
TI 120A MEVX02N1P5MCT
Entrée nominale : 120 A  |  Sortie : 40 mA  |  Câble : 5 m  |  Diagonale de la pince : 16 mm
TI 400A MEVX4001P5MCT
Entrée nominale : 400 A  |  Sortie : 40 mA  |  Câble : 5 m  |  Diagonale de la pince : 36 mm
TI 600A MEVX6001P5MCT
Entrée nominale : 600 A  |  Sortie : 40 mA  |  Câble : 5 m  |  Diagonale de la pince : 45 mm
TI 1000A MEVX10001P5MC
Entrée nominale : 1000 A  |  Sortie : 40 mA  |  Câble : 5 m  |  Diagonale de la pince : 55 mm
Mesure précise de l'énergie pour les applications avancées.
La série SDM54 certifiée MID est une gamme de compteurs d'énergie
triphasés numériques compacts, fiables et polyvalents, conçus pour mesurer